

# Årsredovisning

---

## *This is Nuts Sweden AB*

556869-2262

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ranja Vardali

2025-01-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning utav naturgodis och nötter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omfattning av företagets verksamhet har även detta år varit låg, även om omsättningen är väsentligt högre än föregående år beroende av ett fåtal försäljningstransaktioner totalt uppgående till det högre omsättningsvärdet. Anpassning av personalstyrka och försiktighet med kostnader håller nere underskottet som bärs av sparat eget kapital i koncernen via koncernbidrag från ägarföretaget.

Företagsledningen jobbar efter en åtgärdsplan med bearbetning av befintliga och nya kunder samt marknader. Minskning av kostnadssidan och därutöver ny produktpaketering, ny webbshop och nytt samarbete för effektivare lagerhantering. Vilket gör att vi bedömer en positiv utveckling.

Skulle dock inte åtgärdsplanen ge förväntade effekter föreligger en väsentlig risk rörande företagets fortsatta drift.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	865	406	1 064	1 097
Resultat efter finansiella poster	-453	-358	-655	-2 503
Balansomslutning	1 346	964	638	1 265
Soliditet %	4	5	8	24

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	183	689	50 872
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		689	-689	0
- Årets resultat			388	388
- Belopp vid årets utgång	50 000	872	388	51 260

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	872
<i>Årets resultat</i>	388
<i>Summa</i>	1 260

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 260
<i>Summa</i>	1 260

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	864 998	405 548
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	5 021	49 129
Övriga rörelseintäkter	1 014	680
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>871 033</b>	<b>455 357</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-970 506	-389 029
Övriga externa kostnader	-256 819	-353 240
Personalkostnader	2 -27 773	-34 339
Övriga rörelsekostnader	-470	-461
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 255 568</b>	<b>-777 069</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-384 535</b>	<b>-321 712</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-237	1 102
Räntekostnader och liknande resultatposter	-67 840	-37 701
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-68 077</b>	<b>-36 599</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-452 612</b>	<b>-358 311</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	453 000	359 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>453 000</b>	<b>359 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>388</b>	<b>689</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>388</b>	<b>689</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	195 034	190 013
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>195 034</i>	<i>190 013</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 003	25 820
Fordringar hos koncernföretag	1 125 991	643 254
Övriga fordringar	16 244	46 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 759	54 642
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 148 997</i>	<i>770 398</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 586	3 637
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 586</i>	<i>3 637</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 345 617</b>	<b>964 048</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 345 617</b>	<b>964 048</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	872	183
Årets resultat	388	689
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 260	872
<b>Summa eget kapital</b>	<b>51 260</b>	<b>50 872</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	422 409	490 798
Leverantörsskulder	81 474	36 633
Övriga skulder	757 912	308 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 562	76 861
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 294 357</b>	<b>913 176</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 345 617</b>	<b>964 048</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till koncernmoderföretaget This is nuts Group AB, 556997-0683 som har sitt säte i Örebro. Moderföretaget upprättar ej koncernredovisning för koncernen enligt undantag i 7 kap. 3§ ÅRL.

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	800 000	800 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	800 000	800 000
--------------------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Örebro

*Ranja Vardali*

Ranja Vardali

2024-12-16